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开放的数学教学新探pdf电子书包含了教学方法的开放性，教学思想的开放性，教学目标的开放性，还有作者对于这个专题所阐述的一些相关的思考和调查研究。
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开放的数学教学新探pdf介绍

具体地说，在教育领域中应当说已经有过不少类似的名称或提法，如“开放教育”、“开放的课堂”、“开放性问题”等(如果从更大的角度去分析，则还有“开放社会”、“开放性领域”等)．尽管所涉及的对象有所不同，但以下似乎又可被看成所有这些概念的一个共同点：人们主要是在与“封闭的”相对立的意义上使用“开放的”这一词语的。

开放的数学教学新探pdf章节预览

笼统地说，这即是“教学方法的开放性”的一个主要内涵：“教无定法”．就当前而言，我们应突出地强调这样一点：教学方法的改革不应被看成是教学方法或模式的简单取代，我们更不应对某些教学方法或模式采取绝对肯定或绝对否定的态度。

开放的数学教学新探pdf精彩内容

考虑到对于教学有效性的普遍重视正是课程改革深入发展的一个重要特点，因此，在笔者看来，这也可被看成改进数学教学的一个重要方向，即是应当很好地处理在“教学的有效性”与“教学的开放性”之间的辩证关系，特别是，就当前而言，在突出强调教学有效性的同时我们更应加强教学的开放性。

开放的数学教学新探pdf截图

[image: 开放的数学教学新探pdf免费下载插图(1)][image: 开放的数学教学新探pdf免费下载插图(2)]


暂无相关文章




          


          
                  开放的数学教学新探 pdf
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    [image: 世界上最伟大的推销员pdf下载完整版]

                    
                      世界上最伟大的推销员pdf下载完整版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 和秋叶一起学PPT第4版豆瓣阅读-和秋叶一起学PPT第四版PDF电子书下载完整高清版]

                    
                      和秋叶一起学PPT第4版豆瓣阅读-和秋叶一起学PPT第四版PDF电子书下载完整高清版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 初三化学下册电子课本-九年级下册化学书人教版电子书]

                    
                      初三化学下册电子课本-九年级下册化学书人教版电子书

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 最美中国字楷书教材下载-中小学生楷书通用教材李春雷pdf免费版高清完整版]

                    
                      最美中国字楷书教材下载-中小学生楷书通用教材李春雷pdf免费版高清完整版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 《魔鬼老大，天使老二：智能时代的个性化家庭教育》诸葛越_文字版_pdf电子书下载]

                    
                      《魔鬼老大，天使老二：智能时代的个性化家庭教育》诸葛越_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              [image: 八年级语文下册电子课本下载-初中语文八年级下册人教版]

              
                  八年级语文下册电子课本下载-初中语文八年级下册人教版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 七年级语文下册电子书-语文七年级下册人教版]

              
                  七年级语文下册电子书-语文七年级下册人教版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 人教版三年级语文下册电子课本]

              
                  人教版三年级语文下册电子课本

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 八年级物理下册电子版下载-物理八年级下册电子书人教版]

              
                  八年级物理下册电子版下载-物理八年级下册电子书人教版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 七年级道德与法治下册电子课本-道德与法治七年级下册电子书]

              
                  七年级道德与法治下册电子课本-道德与法治七年级下册电子书

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



